unde dicit: *Et delicta mea a te non sunt abscondita* (ib., 6). Ibi scriptum est et prænuntiatum, quod in Evangelio legimus factum (cf. Mt 27,34.48): *Dederunt in escam meam fel, et in siti mea potaverunt me aceto* (Ps 68,22). Per hunc ergo immutata sunt vetera, quæ titulus Psalmi prædixerat immutanda. Quod Iudæi legentes et non intellegentes, aliquid se dicere existimant, cum requirunt a nobis quomodo accipiamus auctoritatem Legis et Prophetarum, cum sacramenta non observemus quæ ibi præcepta sunt. Non observamus, quia mutata sunt: mutata sunt autem, quia mutanda prænuntiata sunt; et in eum credimus, cuius revelatione mutata sunt. Non ergo observamus sacramenta quæ ibi præcepta sunt, quia intellegimus quæ ibi prædicta sunt, et tenemus quæ ibi promissa sunt. Isti autem qui hæc nobis obliciunt, adhuc amari sunt ex parentibus suis, qui dederunt in escam Domino fel, et adhuc veteres ex aceto quod ei potandum obtulerunt: et ideo non intellegunt, quia in eis impletur quod sequitur: *Fiat mensa eorum coram ipsis in muscipulam, et retributionem et scandalum* (Ps 68,23). Ipsi enim fellei et acidi facti sunt, felleas et acidas escas pani vivo ministrando. Quomodo enim hæc videant, de quibus ibi prædictum est, *Excaecentur oculi eorum, ne videant?* (ib., 24). Et quomodo [55] sint recti, ut sursum cor habeant, de quibus prædictum est: *Et dorsum eorum semper incurva?* (ib.,). Nec de omnibus hæc dicta sunt, immo vero de omnibus ad quos pertinent quæ prædicta sunt. Ad eos enim qui vel tunc ex illis crediderunt in Christum, vel nunc usque credunt, vel deinceps

rán después hasta el fin de los siglos, o sea, al verdadero Israel, que verá al Señor cara o cara. *Porque ni todos los nacidos de Israel son israelitas ni todos los descendientes de Abrahán son hijos suyos, sino en Isaac, dice, será tu descendencia.* Esto es, los hijos de la carne; éstos no son hijos de Dios, sino los hijos de la promesa son designados para la descendencia. Estos pertenecen a la Sión espiritual y a las ciudades de Judá, esto es, a las Iglesias de la cuales dice el Apóstol: *Era desconocido de cara para las Iglesias de Judea, que están con Cristo.* Porque, como se pone poco después en el mismo Salmo: *Dios salvará a Sión, y serán edificadas las ciudades de Judá. Y la habitarán y heredarán. La descendencia de sus siervos la poseerá y los que aman su nombre morarán en ella.* Cuando los judíos escuchan esto lo entienden carnalmente, y piensan en la Jerusalén terrena, que es esclava con sus hijos, no en nuestra Madre eterna en los cielos ⁵.